pro incenso III quatrinos,

pro duabus ampullis 4 quatrinos.

25 In festo palmarum pro palmis unum grossetum,

pro incenso 4 quatrinos.

In festo penthecostes pro quatuor candelis super altari

IIII grossetos.

In die animarum pro candelis parvis VII Bolendinos,
30

pro incenso unum Bolendinum.

In die conceptionis Marie pro 4 candelis super altari

VIII Bolendinos,

pro incenso III quatrinos.

Bidello pro publicatione festorum nationis tres grossetos, 5

fackino ad querendum bidellum II quatrinos.

In die epyphanie:

Pro celdonibus XVI Bolendinos et, IIII quatrinos,

pro confectionibus, libris XXIIII et dimidia, pro qua-

libet libra VI Bolendinos et III quatrinos, insimul 10

VII librasBononienses etBolendinos XVIIII solvimus,

pro scatulis VI Bolendinos,

pro malvatico, bocalibus IX, XXXI Bolendinos et tres

quatrinos,

pro" dimidia corba vini XVII Bolendinos cum portatura, 15

pro igne et reparatione ecclesie VIIII Bolendinos,

* pro vitris, bicheriis, flascis, mappis et eorum con- fol. I31v.

ductura XI Bolendinos et II quatrinos,

pro fackinis et omnibus rebus apportandis ad natio-

nem et deportandis I grossetum, 20

pro baculis scalcorum pingendis et reparandis VI Bo-
lendinos.

Summa: libre XXIIII minus quatrinis II.

Calculo quam diligentissime facto de omnibus receptis

et expositis presentibus sindicis ad hoc ab inclita 25

natione deputatis, restarunt successoribus nostris

ad solvendum XXVII libre Bononienses, Bolendini

XIIII, quatrini 4, que omnia ipsis dedimus et sol-
vimus fidelissime.

35

Folio 1 %o*^imago s. Catharinae, dextra manu rotam, sinislra insignia nationis tenentis, coloribus picta est; in quatuor

angulis paginae insignia apparent ducis Saxoniae, episcopi Herbipolensis Rudolfi II. a Scherenberg, Theoderici de Werter Thu-

ringi et Thomae de Lapide Franci. Subscriptio haec est:

Natio pro meritis tibi quae monumeta f dicavit

Haec eadem natus pro pietate novat.

Theoderici de Werter optimi patris memoriae Volfgangus f f. refecit anno M. D. XLIH. VI. Kal. Iun.

30 *fol. 132 r.

*fol. 132 v.

*fol. 133 r-

35

40
* 1491. foi I33v.

Anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo prirno, consuetudine vetustissima rite et iuste 40

observata, in ede divi Fidriani extra portam Sancti Mamme electi fuerunt procuratores nobiles viri dominus

Theodericus de Wertter»' utriusque iuris scholasticus et dominus Thomas de Lapide canonicus Herbipolensis

ecclesie; qui onus administracionis, prestito iuramento, susceperunt.

Recepta: A scliolaribus: